
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.1
Львівський національний університет імені Івана Франка

(найменування закладу вищої освіти)

НАКАЗ
ЛЬВІВ

(населений пункт)

від «06» серпня 2019 року №1720

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Філія економічного факультету Львівського 
національного університету імені Івана Франка в місті Самборі у 2019 році та 
рішення приймальної комісії від «06» серпня 2019 року, протокол №23,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2019 року студентами 1 курсу заочної форми здобуття 
освіти за спеціальностями за кошти фізичних та/або юридичних осіб згідно з 
додатком.
      Додаток: на 1 арк.

Ректор Мельник В.П.
(підпис) (прізвище, ім'я, по батькові)

                              М. П.



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Філія економічного факультету 
Львівського національного 

університету імені Івана Франка 
в місті Самборі

Додаток до наказу від «06»  серпня 2019 року 
№ 1720

072 Фінанси, банківська 
справа та страхування Державна Бакалавр Заочна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 за
яв
и 
в 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

6449687 Дербіна Рома Віталіївна 079222 E19 30.06.2019 Диплом 
молодшого спеціаліста

0006580 Фінанси, банківська 
справа та страхування

309

6459811 Єрмохіна Андріана Дмитрівна 079506 E19 30.06.2019 Диплом 
молодшого спеціаліста

0006607 Фінанси, банківська 
справа та страхування

230

6460259 Лужецький Назар Степанович 079093 E19 30.06.2019 Диплом 
молодшого спеціаліста

0006515 Фінанси, банківська 
справа та страхування

233

6460088 Мирьо Марія Василівна 079090 E19 30.06.2019 Диплом 
молодшого спеціаліста

0006603 Фінанси, банківська 
справа та страхування

228

6460487 Нестер Андрій Миколайович 079099 E19 30.06.2019 Диплом 
молодшого спеціаліста

0006643 Фінанси, банківська 
справа та страхування

234

6450053 Ойцович Марія Іванівна 079104 E19 30.06.2019 Диплом 
молодшого спеціаліста

0291992 Фінанси, банківська 
справа та страхування

293

6450309 Присташ Іван Михайлович 079105 E19 30.06.2019 Диплом 
молодшого спеціаліста

0376872 Фінанси, банківська 
справа та страхування

230

1


